

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

DINAS PERHUBUNGAN

Alamat Jalan/Jendral Sudirman - Painan Telp/Fax: (056) 71023 9



ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH (APBD)
DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN PESISIR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2020

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

KEGIATAN : PENGADAAN DAN PEMASANGAN PENERANGAN JALAN UMUM

PEKERJAAN : PENGADAAN DAN PEMASANGAN LPJU DI KEC. KOTO XI TARUSAN (BARUNG-BARUNG BELANTAI DAN SUNGAI NYALO MUDIAK AIR)

NO & TGL SPK : No : 550/007/SPK/DISHUB-PS/2020
Tanggal : 16 Maret 2020

LOKASI : KECAMATAN KOTO XI TARUSAN

BIAYA : Rp. 139.260.000,00

TERBILANG : SERATUS TIGA PULUH SEMBILAN JUTA DUA RATUS ENAM PULUH RIBU RUPIAH

MASA BERLAKU SPK : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender
Mulai : 18 Maret 2020
Selesai : 16 April 2020

KONTRAKTOR PELAKSANA

PT. RENIZA JAYA TEKNIK

Jln. Raya Api-api Kenag. Pasar Baru Kec. Bayang

KONSULTAN PERENCANAAN

CV. HIDAYAH PRATAMA KONSULTAN

Email : pratama19@gmail.com

Phone : 0812 - 8607 - 7933

Komplek Mega Mulya Blok C2 No 28 Kurani Padang

DOKUMEN KONTRAK



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PERHUBUNGAN**

Jl. Jendral Sudirman Sigo - Paiman Telp/Fax : (0756) 7464239

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS PERHUBUNGAN KAB. PESISIR SELATAN	
Halaman 1 Dari 2 Halaman	550/007/SPK/DISHUB-FS/2020	NOMOR DAN TANGGAL SPK : Tanggal : 18 Maret 2020
PEKERJAAN : Pengadaan Dan Pemasangan LIJU di Koto XI Tarusan (Barung-Barung Belantai dan Sungai Nyalo Mudiak Air)	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG :	
	550/015.1/UNDPL/TJB-FJU/DISHUB-FS/2020	Tanggal : 09 Maret 2020
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG :	
	550/015.g/BAHPL/TJB-FJU/DISHUB-FS/2020	Tanggal : 16 Maret 2020

RUANG LINGKUP DANA : APBD, dibelikan atas DPA No.1.02.09.1.02.09.0119.015.2.3.58.002, untuk mata anggaran Pengadaan Dan Pemasangan Jalan Umum, pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan LIJU di Kec. Koto XI Tarusan (Barung-Barung Belantai dan Sungai Nyalo Mudiak Air).

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender.

NILAI PEKERJAAN :

URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BESAR (Rp.)
PEKERJAAN PENDAHULUAN					
Pek. Pendahuluan (Pematokan, Pengukuran, Pembersihan Lahan)	ls	1	1.500.000	1.500.000	1.500.000
PEKERJAAN ELEKTRIKAL					
BARU 1					
Pekerjaan Pemasukan Daya PLN					
Pemasukan Daya PLN 900VA termasuk:	Unit	1			
PL (Biaya Penyambungan)	VA	900	969	872.100	
PL (Uang Jaminan Langganan)	VA	900	298	268.200	
PL	VA	900	1	70.000	
PL	VA	900	350	315.000	
Pekerjaan Penerangan Jalan Umum (Line 1)					
pasang Panel FJU	Unit	1,00	1.803.326	1.803.326	
pasang Kabel NYY 3 x 4 mm2 (APP KE PANEL FJU)	m	0,50	48.950	24.475	
pasang kabel LVTC 2 x 10 mm2	m'	606,54	23.601	14.314.981	
pasangan lampu 32 Watt dan Stang ornament	Unit	10,00	2.792.816	27.928.164	
pasang Grounding	Unit	1,00	735.212	735.212	
					46.331.438
BARU 2					
Pekerjaan Pemasukan Daya PLN					
Pemasukan Daya PLN 1300 VA termasuk :	Unit	1			
PL (Biaya Penyambungan)	VA	1300	969	1.259.700	
PL (Uang Jaminan Langganan)	VA	1300	298	387.400	
PL	VA	1300	1	85.000	
PL	VA	1300	350	455.000	
Pekerjaan Penerangan Jalan Umum (Line 2)					
pasang Panel FJU	Unit	1,00	1.796.946	1.796.946	
pasang Kabel NYY 3 x 4 mm2 (APP KE PANEL FJU)	m'	0,50	48.950	24.475	
pasang kabel LVTC 2 x 10 mm2	m'	1.479,83	23.601	34.925.542	
pasangan lampu 32 Watt dan Stang ornament	Unit	14,00	2.792.816	39.099.430	
pasang Grounding	Unit	1,00	735.212	735.212	
JMLAH					78.768.705
10 %					126.600.163
JMLAH					12.660.016
					139.260.179
					139.260.000

DIBULATKAN
TERBILANG : seratus tiga puluh sembilan juta dua ratus enam puluh ribu rupiah

AKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan hasil
in tersebut dapat diterima secara memuaskan oleh Kuasa Pengguna Anggaran. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia
gihan untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama

Dinas Perhubungan Kabupaten Pesisir Selatan

Kuasa Pengguna Anggaran



Untuk dan atas nama penyedia

PT. RENIZA JAYA TEKNIK

